先生各位

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
このたび下記検査項目につきまして検査内容変更のご案内をさせていただきます。
先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

謹白

● 変更実施日 2024年1月9日（火）受付分より

● 検査内容変更

＜備考＞

当所指定のプレイン容器におきまして採血管製造メーカーへ確認を行った結果、亜鉛の測定値に

コンタミネーションによる影響を認めませんでした。これに伴い容器の変更をさせていただきます。

他の生化学項目との共用依頼も可能です。

なお、アルミニウムの容器については変更ございませんので、金属専用容器にてご提出ください。

※真空採血管のゴム栓部分に亜鉛が含まれているものもございます。

　当所の指定容器以外をご使用の際には、十分ご注意ください。

容量　9mL

内容　分離剤

貯蔵方法　室温

有効期間　製造後１年

No.23-38
2023年10月

検査内容変更のお知らせ

項目
ｺｰﾄﾞ

3453

1 プレイン容器

案内書
掲載頁

50 108：金属専用容器

適用検査項目
   生化学的検査
　 薬物検査
　 免疫学的検査
　 ウイルス感染症検査
　 内分泌学的検査

項目名

 亜鉛（Zn）

現変更箇所

容器

変更後

1：プレイン容器

記